2

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку возмещения (субсидирования)
из бюджета муниципального образования Тимашевский район организациям
инфраструктуры поддержки малого и
среднего предпринимательства затрат или
недополученных доходов по оказанию
консультационных  услуг субъектам малого и среднего предпринимательства на
безвозмездной основе

Главе муниципального образования
Тимашевский район
______________________
              (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидий

Я ____________________________________________, являясь руководителем
(ФИО руководителя)                                                  _________________________________________________________________,
                                 (наименование   юридического лица)
прошу Вас  предоставить из бюджета муниципального образования Тимашевский район субсидию на возмещение  затрат или недополученных доходов по оказанию консультационных услуг  субъектам малого и среднего предпринимательства как организации инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Заявитель подтверждает, что вся информация, содержащаяся в заявлении на участие в отборе, является подлинной, и не возражает против доступа к ней любых заинтересованных лиц.
Заявитель подтверждает, что соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 3 раздела 1 порядка о порядке возмещения (субсидирования) из бюджета муниципального образования Тимашевский район организациям инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства затрат или недополученных доходов по оказанию консультационных услуг  субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Тимашевский район от _______________  № _____  «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности Тимашевского района на 2015-2018 годы».
          В случае предоставления Субсидий заявитель дает согласие на осуществление отделом экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Тимашевский район, отделом финансового контроля администрации муниципального образования Тимашевский район и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения им условий, целей и порядка предоставления Субсидий.

Приложение  на ______ листах.

Руководитель           _______________________________ /_____________/
                                                       (подпись)                                  (Ф.И.О.)

Дата:                                   М.П.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район                                                                                    И.Б.Репях